

Ørsted Ørredvand ApS

Åbakkevej 13, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 29 63 00 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Allan Hadberg Brandstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørsted Ørredvand ApS
Åbakkevej 13
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 29 63 00 38
Stiftet: 28. juni 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Allan Hadberg Brandstrup
Iben Hadberg Brandstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

IAFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive virksomhed med put and take fiskeri samt fodboldgolf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.093 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.092.895	895.523
1 Personaleomkostninger	-854.711	-684.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.024	-48.157
Driftsresultat	1.196.160	162.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.720	808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.874	-210
Resultat før skat	1.195.006	163.181
Skat af årets resultat	-263.259	-35.734
Årets resultat	931.747	127.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	93.000
Overføres til overført resultat	931.747	34.447
Disponeret i alt	931.747	127.447

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.019	70.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.019</u>	<u>70.043</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.019</u>	<u>145.043</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.526	21.529
Varebeholdninger i alt	<u>58.526</u>	<u>21.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.915	29.598
Udskudte skatteaktiver	7.137	2.326
Andre tilgodehavender	266.456	33.967
Tilgodehavender i alt	<u>599.508</u>	<u>70.651</u>
Likvide beholdninger	1.487.932	304.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.145.966</u>	<u>396.444</u>
Aktiver i alt	<u>2.248.985</u>	<u>541.487</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.016.151	84.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	93.000
Egenkapital i alt	<u>1.141.151</u>	<u>302.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.079	58.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	490	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268.070	16.279
Anden gæld	742.195	164.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.834</u>	<u>239.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.834</u>	<u>239.083</u>
Passiver i alt	<u>2.248.985</u>	<u>541.487</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	839.016	666.506
Andre omkostninger til social sikring	15.695	18.277
	854.711	684.783
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.874	210
	3.874	210
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2020 t.kr.
Andre eventualforpligtelser		189
Eventualforpligtelser i alt		189

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IAFM Holding ApS, CVR-nr. 37 35 84 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Hadberg Brandstrup

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-341799123333

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-03-15 08:25:57Z

NEM ID 

Iben Hadberg Brandstrup

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-999792474433

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-15 10:18:06Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-15 11:52:23Z

NEM ID 

Allan Hadberg Brandstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-341799123333

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-22 18:27:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UCJ2-ENWLH-GK7C4-5V734-CL10D-8Q615

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>